ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "РАМЕНСКИЙ РАЙОН"

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 марта 2004 г. N 1166

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ

 В соответствии с Основами ценообразования в сфере жилищно-коммунального хозяйства,

 утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2004 N 89,

 постановляю:

 1. Утвердить с 01.04.2004 тарифы на отпуск коммунальных услуг для населения и бюджетных

 организаций всех уровней (приложение N 1).

 2. Утвердить с 01.04.2004 тарифы на отпуск коммунальных услуг для прочих потребителей

 (приложение N 2).

 3. Считать утратившими силу постановления главы Раменского района от 31.03.2003 N 582, от

 31.03.2003 N 580, от 22.09.2003 N 1928.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

 администрации Раменского района Н.В. Обухову.

 Глава Раменского района

 В.Ф. Демин

 Приложение N 1

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Раменский район"

 Московской области

 от 30 марта 2004 г. N 1166

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 ТАРИФЫ НА ОТПУСК КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ И БЮДЖЕТНЫХ

 ОРГАНИЗАЦИЙ ВСЕХ УРОВНЕЙ <*>

 -------------------------------

 <*> - организации, финансируемые из бюджетов Раменского района, Московской области и

 Российской Федерации;

 - войсковые части;

 - организации почтовой связи;

 - монастыри, приходы Русской Православной Церкви;

 - предприятия муниципальной формы собственности.

 (без НДС)

 N  Виды жилищного Ед. изм.   Наименование муниципальных предприятий

 п/п фонда         МУП       МУП       МУП       МУП       МП

ЖКХ    МУП

 "Раменское "Раменское "Ильинское "Гжельское

 "Ульянино" "Чулковское

 ПТО ГХ"   ПО ТВК"   ПТО КХ"   ПТО КХ"   ПТО КХ"

 1  Теплоснабжение руб./Гкал  -     509,75 631,86 672,40 896,55 545,99

 2  Водоснабжение руб./куб. м -     4,90 8,76 9,14 5,94 8,99

 3  Канализование руб./куб. м -     4,74 9,94 12,22 11,53 18,05

 4  Вывоз ТБО     руб./куб. м 136,44 -     158,68 187,92 148,63 116,19

 Приложение N 2

 к постановлению главы

 муниципального образования

 "Раменский район"

 Московской области

 от 30 марта 2004 г. N 1166

 ТАРИФЫ НА ОТПУСК КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ПРОЧИХ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 (без НДС)

 N  Виды жилищного Ед. изм.   Наименование муниципальных предприятий

 п/п фонда         МУП       МУП       МУП       МУП       МП

ЖКХ    МУП

 "Раменское "Раменское "Ильинское "Гжельское

 "Ульянино" "Чулковское

 ПТО ГХ"   ПО ТВК"   ПТО КХ"   ПТО КХ"   ПТО КХ"

 1  Теплоснабжение руб./Гкал  -     676,86 822,51 869,93 915,25 720,24

 2  Водоснабжение руб./куб. м -     11,86 10,67 12,71 12,20 12,71

 3  Канализование руб./куб. м -     13,56 16,95 21,25 20,34 21,46

 4  Вывоз ТБО     руб./куб. м 174,21 -     216,08 232,27 172,52 156,02

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/